1

南京航空航天大学后勤集团文件

后集党字〔2008〕5 号            签发：贡成雄

关于开展争创

“党员先锋岗、服务明星岗”活动的通知

各单位：

为深入贯彻落实科学发展观，进一步增强后勤员工的服务意识，

充分发挥党员群众在“创建一流高校后勤服务保障团队”中的模范

作用，努力构建和谐、高效、节约型的后勤，不断提高后勤服务水

平和后勤保障能力。经后勤集团党委研究，决定在后勤集团党委范

围内，开展争创“党员先锋岗、服务明星岗”活动，现将有关事宜

通知如下：

一、活动开展对象

后勤集团、校医院和节能工作处所有为师生服务的在岗员工（包

括：事业编制、人事代理及劳务派遣制员工，下同）。

二、“党员先锋岗、服务明星岗”的岗位设置和评比条件

岗位设置：“党员先锋岗”五个，“服务明星岗”五个。

1．党员先锋岗条件：

⑴ 后勤集团党委范围内的所有中共党员；

⑵ 工作表现和业绩：爱岗敬业，勇于奉献,敢于创新，服务意

识强,技能技术水平高,工作质量优,各项成绩突出，始终把集体的利

益和师生的利益放在首位，在后勤服务中始终发挥共产党员的先锋

模范作用，在党员群众中具有较高的影响力和示范作用。

2．服务明星岗条件:

 2

    ⑴ 后勤集团、校医院和节能工作处所有为师生服务的在岗员

工；

  ⑵ 工作表现和业绩：爱岗敬业，勇于奉献, 敢于创新，技能技

术水平高,工作质量优,各项成绩突出，服务意识强, 始终把集体的

利益和师生的利益放在首位，其服务水平和服务质量始终受到师生

的好评，在群众中具有较高的影响力和示范作用。

三、 评选办法

采取各单位提名、后勤党委支部书记会议推荐、集团党委研究

确定并公示的方式进行，评选工作坚持自下而上和自上而下相结合

的原则，充分发扬民主、逐级评选。

1．基层推荐：以各党支部为单位，组织本单位员工采取无记名

投票、集体讨论等多种形式，进行民主推荐，推荐候选人初步人选

（各单位不超过 1 人）。

2．集团党委推荐：集团党委根据各党支部推荐名单，在认真考

核并广泛听取群众和服务对象意见的基础上，向全体职工推荐“共

产党员先锋岗”、“服务明星岗” 的预选名单，并进行公示。

3. 集团党委确定：集团党委根据公示结果和听取各方面意见

后，召开党委委员会研究确定“党员先锋岗、服务明星岗”正式人

选。

四、 工作要求

各单位要以开展争创“党员先锋岗、服务明星岗”活动为契机，

大力营造良好的工作氛围。广泛宣传争创“党员先锋岗、服务明星

岗”的重要意义，积极开展奉献在岗位、以优质服务为主题的岗位

优质服务，技术比武、技能竞赛等系列活动。紧密围绕各单位的工

作中心，引导党员群众在建设、保障和谐平安校园上发挥作用，取

得实实在在的效果。

二ＯＯ八年十月十日

主题词：开展  争创活动  通知